1. Identifiera avtalet
2. Identifiera de olika prestationsåtagandena enligt avtalet
3. Fastställa transaktionspriset enligt avtalet
4. Fördela transaktionspriset på de olika åtagandena i avtalet
5. Redovisa intäkten från respektive åtagande när respektive förpliktelse är uppfyllda

Standarden bygger på principen att en intäkt skall redovisas när ett överenskommet åtagande för en vara eller
tjänst överförts till kunden, det vill säga när kunden erhållit kontrollen över varan eller tjänsten.

Övergångsmetod och övergångseffekter IFRS 15
FOREX Bank har valt att vid införandet av IFRS 15 den 1 januari 2018 använda sig av den modifierade
retroaktiva metoden. Metoden innebär att standarden enbart behöver appliceras på det senaste jämförelseåret
som presenteras i de finansiella rapporterna.

Tkr
Klassif icering
2017-12-31
enlig t IAS 39

Klassif icering
2018-01-01
enlig t IFRS 9

Redovisa t
värde   2017-

12-31 enlig t
IAS 39

Övergångs-
ef fekt IFRS 9

Redovisa t
värde

2018-01-01
enlig t IFRS 9

Finansie lla  til lgångar

Kassa
Finansiella instrument värderade till
verkligt värde via resultatet Verkligt värde via RR 992 474 992 474

Belåningsbara statsskuldväxlar Investeringar som hålles till förfall Upplupet anskaffningsvärde 150 370 150 370
Utlåning till kreditinstitut Lånefordringar och kundfordringar Upplupet anskaffningsvärde 2 194 078 2 194 078
Utlåning till allmänheten Låne- och kundfordringar Upplupet anskaffningsvärde 5 841 793 -66 941 5 774 852
Obligationer och andra räntebärande Investeringar som hålles till förfall Upplupet anskaffningsvärde 600 756 600 756
Aktier och andelar Finansiella tillgångar som kan säljas Verkligt värde via RR 7 616 7 616

Övriga tillgångar - Derivat
Finansiella instrument värderade till
verkligt värde via resultatet Verkligt värde via RR 10 603 10 603

Övriga tillgångar - Övrigt Lånefordringar och kundfordringar Upplupet anskaffningsvärde 184 758 184 758
Upplupna intäkter Övriga finansiella tillgångar Upplupet anskaffningsvärde 27 712 -3 807 23 905
Summa f inansiella  til lgångar 10 010 160 -70 748 9 939 412
Uppskjutna skattefordringar 11 241 15 504 26 745

245 376 245 376
Summa til lgångar 10 266 777 -55 244 10 211 533

Finansie lla  skulder
Inlåning från allmänheten Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 8 244 113 8 244 113
Emitterade värdepapper Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 245 314 245 314

Övriga skulder - Derivat
Finansiella instrument värderade till
verkligt värde via resultatet Verkligt värde via RR 1 047 1 047

Övriga skulder - Övrigt Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 299 620 299 620
Upplupna kostnader Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 57 626 57 626

8 847 720 - 8 847 720
Uppskjutna skatteskulder 28 057 -345 27 712
Avsättningar 7 395 1 294 8 689

24 954 24 954
Summa sku lder och avsä ttningar 8 908 126 949 8 909 075

Eget kapita l
Aktiekapital 60 000 60 000
Reserver 626 -1 223 -597
Balanserat resultat inkl årets resultat 1 298 025 -54 970 1 243 055
Eget kapita l 1 358 651 -56 193 1 302 458

Summa sku lder, avsä ttningar och eget kapita l 10 266 777 -55 244 10 211 533

Övriga icke finansiella instrument

Summa f inansiella  sku lder

Övriga icke finansiella instrument

FOREX BANK – DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2018

21

Efter genomgång av samtliga grupper av kundavtal och intäktsströmmar som berört 2017 års finansiella rapporter
har FOREX Bank konstaterat att inga behov av förändringar av redovisningsprinciper eller klassificeringar av
intäkter från kundavtal finns. Inga övergångseffekter vid införandet av IFRS 15 har därför identifierats.

Nya och ändrade redovisningsprinciper från 1 januari 2018 med anledning av införandet av IFRS 9